令和６年５月１０日
保護者様

 川崎市立富士見台小学校
 校長 中川 正彦

令和６年度 学校徴収金についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
  令和６年度学校徴収金について、以下のようにお願いいたします。

○引落予定日・引落金額

【前期分引落金額】
  教材・校外学習費 振替手数料 スポ振掛金 鑑賞教室代 前期引落金額合計

１年生 ¥11,500 ¥55 ¥460 ¥700 ¥12,715

２年生 ¥9,500 ¥55 ¥460 ¥700 ¥10,715

３年生 ¥9,800 ¥55 ¥460 ¥700 ¥11,015

４年生 ¥6,500 ¥55 ¥460 ¥700 ¥7,715

５年生 ¥16,000 ¥55 ¥460 ¥700 ¥17,215

６年生 ¥30,000 ¥55 ¥460 ¥700 ¥31,215

  ※引落前日までに口座残高の確認をお願いいたします。
  ※ＪＡ徴収システム変更に伴い口座振替手数料が１件につき５５円になります。
  ※後期分の引落日及び引落金額については１０月上旬頃に追ってご連絡いたします。

○引落ができなかった場合について
引落がされず未納となった場合には、学校から児童を通じて文書でお知らせし、保護者の

方に指定口座へお振り込みいただきます。現金による学校への納入はできません。
ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

前期分 後期分

５月３１日（金） １０月下旬予定